CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 63/2022

A vereadora, Maria Helena

Rodrigues no uso de suas

atribuições legais, etc.

INDICA, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para que

dentro das possibilidades legais, realize estudos junto aos

órgãos competentes para proceder o retorno do Programa Navega

São Paulo para o nosso município.

JUSTIFICATIVA: Esse programa funciona como uma terapia

ocupacional para nossas crianças, adolescentes e jovens,

evitando entre outras situações o envolvimento com drogas,

cultivando esperanças e oportunidades.

Sala das Sessões José Luís Correia

Rubinéia, 07 de março de 2022.

Maria Helena Rodrigues

Vereadora